De: Maria Lÿfffffacia Gil <gillucia@yahoo.com.br>

Enviado: sábado, 3 de maio de 2025 17:42

Para: Expediente <expediente@camara-arq.sp.gov.br>

Assunto: Re: "Diploma de Atuação na Política sobre Drogas” 2025

Em atendimento ao artigo 10 do Decreto Legislativo nº 914 de 03 de março de 2015, indicamos

a Sra. Yoshiko Maruyama, coordenadora do Grupo AMEARA, Amor-Exigente de Araraquara,

para ser homenageada, com o ‘‘Diploma de Atuação na Política Sobre Drogas’’. A Sra Yoshuko

Maruiama, é voluntária do Amor-Exgente há mais de 20 anos trabalhando como voluntária e

apoiando os familiares de Dependentes químicos. Faz um trabalho incansável para a sociedade

Araraquarense.

Atenciosamente,

Maria Lucia de Oli eira Gil

Presidente do Ameara. Amor-Exigente de Araraquara

Maria Lucia de Oliveira Gil Coordenadora Regional Federação de Amor-Exigente